
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

SEXTA-FEIRA – 06 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 168 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/ CREDENCIAMENTO Nº 002/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE 

ESCOLAR DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, ESTADUAL E DA REDE DE ENSINO SUPERIOR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

SEXTA-FEIRA 

06 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 168 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 034/2024 - CR 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 

 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ - BA 
CONTRATADO: FLUXO TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 00.767.949/0001-11. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL, ESTADUAL E DA REDE DE ENSINO SUPERIOR, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. 
VALOR: R$ 461.808,00 (quatrocentos e sessenta e um mil e oitocentos e oito reais). 
Órgão: 020700 – Secretaria de Educação; Projeto/atividade: 4090 – Gestão das ações da educação do Ensino Superior; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de 
Recursos: 15000000 
PRAZO: 12 meses 
DATA DA ASSINATURA: 01 de agosto de 2024. 

 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-09-06T11:36:09-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




